关于开展新员工技能提高班培训的通知

各门店：
为使新员工更好地掌握临床常见疾病，熟悉疾病诊断、治疗、联合用药及药品知识，人事培训科现组织开展新员工技能提高培训班，现将具体培训事宜通知如下：
1、 时间
       2022年10月28日  9:00——12:00
2、 地点
   公司总部会议室
3、 参训人员
    参训人员见附件
4、 参会要求
请所有员工统一着蓝色工作服，戴头花，化淡妆，自带学习用笔记本、签字笔，不得迟到或缺席！
5、 备注
1、 进入园区需持72小时内核酸报告，请各位伙伴提前完成核酸检测，否则不能入园；
2、 请各门店提前做好参训员工班次安排。
3、 因本次培训是和实习生培训同时进行，如个别门店存在既有实习生又有新员工需同时参加培训，而班次安排无法保障的情况，需由门店店长提前上报人事培训科请假。如无故未参加培训者，上交成长金20元。
[bookmark: _GoBack]
                                      综合管理部人事培训科
                                         2022年10月21日